
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heusenstamm 7 14:0 39:3 79:9 503:167
2 SG Dietzenbach 7 10:4 28:14 57:34 396:309
3 TC Gründau 7 8:6 20:22 45:47 355:374
4 BW Schlüchtern 7 8:6 22:20 46:42 351:329
5 TC Dietesheim 7 7:7 21:21 47:45 382:371
6 Rosenhöhe Offenbach 7 5:9 15:27 35:56 308:403
7 BW Gelnhausen 7 3:11 15:27 33:56 286:413
8 MSG Bad Soden-Salm./Wächt... 7 1:13 8:34 18:71 250:465

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
11:00

TC Dietesheim
TC Heusenstamm
Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau

BW Schlüchtern
BW Gelnhausen
MSG Bad Soden-Salm./Wächt...
SG Dietzenbach

3:3
6:0
6:0
1:5

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dietzenbach
BW Gelnhausen
TC Gründau
BW Schlüchtern

TC Heusenstamm
TC Dietesheim
Rosenhöhe Offenbach
MSG Bad Soden-Salm./Wächt...

1:5
3:3
4:2
5:1

So. 12.06.2016 09:00
09:00

MSG Bad Soden-Salm./Wächt...
BW Schlüchtern

TC Heusenstamm
Rosenhöhe Offenbach

0:6
3:3

Sa. 18.06.2016 11:00 BW Gelnhausen SG Dietzenbach 2:4
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
TC Heusenstamm
Rosenhöhe Offenbach
SG Dietzenbach

TC Gründau
TC Dietesheim
BW Gelnhausen
MSG Bad Soden-Salm./Wächt...

5:1
6:0
4:2
6:0

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Heusenstamm
TC Gründau
SG Dietzenbach
MSG Bad Soden-Salm./Wächt...
Spielort: Birstein

BW Schlüchtern
BW Gelnhausen
Rosenhöhe Offenbach
TC Dietesheim
 

6:0
4:2
6:0
2:4
 

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

Rosenhöhe Offenbach
BW Gelnhausen
TC Dietesheim
MSG Bad Soden-Salm./Wächt...

TC Heusenstamm
BW Schlüchtern
SG Dietzenbach
TC Gründau

0:6
3:3
3:3
2:4

Fr. 08.07.2016 16:00 TC Dietesheim TC Gründau 2:4
So. 10.07.2016 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TC Gründau
MSG Bad Soden-Salm./Wächt...
Spielort: Birstein
BW Schlüchtern
TC Dietesheim

TC Heusenstamm
BW Gelnhausen
 
SG Dietzenbach
Rosenhöhe Offenbach

2:4
3:3
 

3:3
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 05:54 | Seite 1


