

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Heusenstamm	7	14:0	39:3	79:9	503:167
2	SG Dietzenbach	7	10:4	28:14	57:34	396:309
3	TC Gründau	7	8:6	20:22	45:47	355:374
4	BW Schlüchtern	7	8:6	22:20	46:42	351:329
5	TC Dietesheim	7	7:7	21:21	47:45	382:371
6	Rosenhöhe Offenbach	7	5:9	15:27	35:56	308:403
7	BW Gelnhausen	7	3:11	15:27	33:56	286:413
▼	8 MSG Bad Soden-Salm./Wächter. II	7	1:13	8:34	18:71	250:465

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2016 09:00	TC Dietesheim	BW Schlüchtern	3:3
09:00	TC Heusenstamm	BW Gelnhausen	6:0
09:00	Rosenhöhe Offenbach	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	6:0
11:00	TC Gründau	SG Dietzenbach	1:5
So. 05.06.2016 09:00	SG Dietzenbach	TC Heusenstamm	1:5
09:00	BW Gelnhausen	TC Dietesheim	3:3
09:00	TC Gründau	Rosenhöhe Offenbach	4:2
09:00	BW Schlüchtern	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	5:1
So. 12.06.2016 09:00	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	TC Heusenstamm	0:6
09:00	BW Schlüchtern	Rosenhöhe Offenbach	3:3
Sa. 18.06.2016 11:00	BW Gelnhausen	SG Dietzenbach	2:4
So. 19.06.2016 09:00	BW Schlüchtern	TC Gründau	5:1
09:00	TC Heusenstamm	TC Dietesheim	6:0
09:00	Rosenhöhe Offenbach	BW Gelnhausen	4:2
09:00	SG Dietzenbach	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	6:0
So. 26.06.2016 09:00	TC Heusenstamm	BW Schlüchtern	6:0
09:00	TC Gründau	BW Gelnhausen	4:2
09:00	SG Dietzenbach	Rosenhöhe Offenbach	6:0
14:00	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	TC Dietesheim	2:4
Spielort: Birstein			
So. 03.07.2016 09:00	Rosenhöhe Offenbach	TC Heusenstamm	0:6
09:00	BW Gelnhausen	BW Schlüchtern	3:3
09:00	TC Dietesheim	SG Dietzenbach	3:3
14:00	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	TC Gründau	2:4
Fr. 08.07.2016 16:00	TC Dietesheim	TC Gründau	2:4
So. 10.07.2016 09:00	TC Gründau	TC Heusenstamm	2:4
09:00	MSG Bad Soden-Salm./Wächter...	BW Gelnhausen	3:3
Spielort: Birstein			
09:00	BW Schlüchtern	SG Dietzenbach	3:3
09:00	TC Dietesheim	Rosenhöhe Offenbach	6:0